
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

HISTORIE PŘÍHOZŮ

V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v aukci
přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy ČR
a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024



Island

316841
ražené

Island známky Mi 3 Falzum
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

264 Kč on-line
22. 7. 2024

316831
ražené

Island známky Mi 8A+B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

48 Kč on-line
22. 7. 2024

316828
ražené

Island známky Mi 10A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

2 954 Kč on-line
22. 7. 2024

316829
ražené

Island známky Mi 11A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 117 Kč on-line
22. 7. 2024

316832
ražené

Island známky Mi 12 A+B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

120 Kč on-line
22. 7. 2024

316833
ražené

Island známky Mi 14A a+b
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 249 Kč on-line
22. 7. 2024

316835
ražené

Island známky Mi 14B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

165 Kč on-line
22. 7. 2024

316834
ražené

Island známky Mi 15A
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

165 Kč on-line
22. 7. 2024

316837
ražené

Island známky Mi 16
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

395 Kč on-line
22. 7. 2024

316838
ražené

Island známky Mi 17
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

528 Kč on-line
22. 7. 2024

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316841
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316831
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316828
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316829
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316832
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316833
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316835
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316834
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316837
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316838


316839
ražené

Island známky Mi 20-21
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

199 Kč on-line
22. 7. 2024

316840
ražené

Island známky Mi 22
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

82 Kč on-line
22. 7. 2024

316843
*

Island známky Mi 25B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

199 Kč on-line
22. 7. 2024

316844
*

Island známky Mi 29B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

133 Kč on-line
22. 7. 2024

316847
ražené

Island známky Mi 35-47
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 773 Kč on-line
22. 7. 2024

316848
ražené

Island známky Mi 48-59
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

2 625 Kč on-line
22. 7. 2024

316849
ražené

Island známky Mi 63-68
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

329 Kč on-line
22. 7. 2024

316850
ražené

Island známky Mi 69-75
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 642 Kč on-line
22. 7. 2024

316851
ražené

Island známky Mi 78-82
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

789 Kč on-line
22. 7. 2024

316852
*/**

Island známky Mi 83-96
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

4 922 Kč on-line
22. 7. 2024

316853
*/**

Island známky Mi 96-103
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

985 Kč on-line
22. 7. 2024

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316839
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316840
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316843
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316844
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316847
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316848
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316849
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316850
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316851
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316852
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316853


316854
**/*

Island známky Mi 104-109
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

462 Kč on-line
22. 7. 2024

316856
**

Island známky Mi 111
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

5 907 Kč on-line
22. 7. 2024

316857
**

Island známky Mi 112
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

559 Kč on-line
22. 7. 2024

316858
**

Island známky Mi 113
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

985 Kč on-line
22. 7. 2024

316859
**

Island známky Mi 119
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

2 625 Kč on-line
22. 7. 2024

316860
**

Island známky Mi 120
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

4 922 Kč on-line
22. 7. 2024

316866
**

Island známky Mi 125-40
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

4 594 Kč on-line
22. 7. 2024

316864
**

Island známky Mi 141
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

6 234 Kč on-line
22. 7. 2024

316867
**

Island známky Mi 142-46
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

2 625 Kč on-line
22. 7. 2024

316868
**

Island známky Mi 147-49
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 314 Kč on-line
22. 7. 2024

316875
**

Island známky Mi 181-82
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 117 Kč on-line
22. 7. 2024

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316854
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316856
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316857
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316858
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316859
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316860
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316866
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316864
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316867
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316868
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316875


316876
**

Island známky Mi 183-86
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

593 Kč on-line
22. 7. 2024

316879
**

Island známky Mi Blok 1
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

462 Kč on-line
22. 7. 2024

316881
**

Island známky Mi 193-96
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

723 Kč on-line
22. 7. 2024

316878
**

Island známky Mi 200-2
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

199 Kč on-line
22. 7. 2024

316883
**/*

Island známky Mi 204-7
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

528 Kč on-line
22. 7. 2024

316887
**/*

Island známky Mi 218-21
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 314 Kč on-line
22. 7. 2024

316903
**

Island známky Mi 263-70
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

559 Kč on-line
22. 7. 2024

316901
**

Island známky Mi 275-77
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

1 314 Kč on-line
22. 7. 2024

316902
**

Island známky Mi 278-80
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

329 Kč on-line
22. 7. 2024

316904
**

Island známky Mi 281-84
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

329 Kč on-line
22. 7. 2024

316906
**

Island známky Mi 287-91
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

232 Kč on-line
22. 7. 2024

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316876
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316879
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316881
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316878
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316883
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316887
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316903
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316901
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316902
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316904
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316906


316912
**

Island známky Mi 312-13
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

58 Kč on-line
22. 7. 2024

316917
ražené

Island známky Mi D 3-9 Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

985 Kč on-line
22. 7. 2024

316918
ražené

Island známky Mi D 10-16 Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

593 Kč on-line
22. 7. 2024

316920
ražené

Island známky Mi D 17-23
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

199 Kč on-line
22. 7. 2024

316922
ražené

Island známky Mi D 24-31
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

264 Kč on-line
22. 7. 2024

316926
**

Island známky Mi D 43
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

462 Kč on-line
22. 7. 2024

316931
*

Island známky Mi D 44-59
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

8 202 Kč on-line
22. 7. 2024

316927
**

Island známky Mi D 60
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

68 Kč on-line
22. 7. 2024

316928
**

Island známky Mi D 61
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

494 Kč on-line
22. 7. 2024

316930
**/*

Island známky Mi D 63-65 - 1x bez lepu
Výplatní známky - Evropa - sestava známek

264 Kč on-line
22. 7. 2024

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316912
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316917
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316918
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316920
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316922
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316926
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316931
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316927
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316928
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316930


Německo

333941
*/ražen

é

Německo známky - Sowjetische Zone - Mi 8-19
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

320 Kč on-line
22. 7. 2024

333925
ražené

Německo známky - Bizone - Mi 10-15
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

116 Kč on-line
22. 7. 2024

333927
ražené

Německo známky - Bizone - Mi 16-35
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 600 Kč on-line
22. 7. 2024

333942
**

Německo známky - Sowjetische Zone - Mi 20-22
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

640 Kč on-line
22. 7. 2024

333896
ražené

Německo známky - Francouzské zóny - Baden Mi 28-37
NKVýplatní známky - Evropa - sestava známek.

576 Kč on-line
22. 7. 2024

333947
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 29II
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
22. 7. 2024

333948
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 31II
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
22. 7. 2024

333912
**

Německo známky - Francouzské zóny - Rheinland Pfalz
Mi 32-41 NKVýplatní známky - Evropa - sestava známek.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

333929
*/ražen

é

Německo známky - Bizone - Mi 36-51 I Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

224 Kč on-line
22. 7. 2024

333977
*

Německo známky - Danzig - Mi 37 - Ohnutý roh
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

192 Kč on-line
22. 7. 2024

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333941
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333925
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333927
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333942
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333896
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333947
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333948
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333912
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333929
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333977


333978
*

Německo známky - Danzig - Mi 39
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

1 280 Kč on-line
22. 7. 2024

333899
*

Německo známky - Francouzské zóny - Baden Mi 40B
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

333952
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 41-46 I NK
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

224 Kč on-line
22. 7. 2024

333915
ražené

Německo známky - Francouzské zóny - Rheinland Pfalz
Mi 42-45Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 600 Kč on-line
22. 7. 2024

333993
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 44-49
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

160 Kč on-line
22. 7. 2024

333951
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 45II
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

64 Kč on-line
22. 7. 2024

333916
**

Německo známky - Francouzské zóny - Rheinland Pfalz
Mi 46-68Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

192 Kč on-line
22. 7. 2024

333914
**

Německo známky - Francouzské zóny - Rheinland Pfalz
Mi 49-50 - Zvrásněný papírVýplatní známky - Evropa - sestava známek.

96 Kč on-line
22. 7. 2024

333930
*/ražen

é

Německo známky - Bizone - Mi 52-68 I Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

160 Kč on-line
22. 7. 2024

333931
*/ražen

é

Německo známky - Bizone - Mi 52-68 II Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

192 Kč on-line
22. 7. 2024

333994
*/ražen

é

Německo známky - Sársko známky Mi 53-69
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

768 Kč on-line
22. 7. 2024

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333978
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333899
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333952
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333915
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333993
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333951
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333916
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333914
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333930
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333931
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333994


333908
*

Německo známky - Francouzské zóny - Baden Mi 57
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

58 Kč on-line
22. 7. 2024

333996
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 84-97
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

480 Kč on-line
22. 7. 2024

333936
ražené

Německo známky - Bizone - Mi 101-102
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

96 Kč on-line
22. 7. 2024

333997
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 102-3
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

192 Kč on-line
22. 7. 2024

333940
**

Německo známky - Bizone - Mi Blok 1
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

576 Kč on-line
22. 7. 2024

333937
ražené

Německo známky - Bizone - Mi 106-107
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

333999
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 108-121
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

334003
ražené

Německo známky - Sársko Mi 135
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

32 Kč on-line
22. 7. 2024

334004
ražené

Německo známky - Sársko Mi 144
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

334005
ražené

Německo známky - Sársko Mi 145
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

334006
ražené

Německo známky - Sársko Mi 146
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333908
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333996
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333936
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333997
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333940
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333937
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333999
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334003
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334004
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334005
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334006


334007
ražené

Německo známky - Sársko Mi 148
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

334014
ražené

Německo známky - Sársko Mi 173
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

333979
**/*

Německo známky - Danzig - Mi 191
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

576 Kč on-line
22. 7. 2024

333980
**/*

Německo známky - Danzig - Mi 192
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

608 Kč on-line
22. 7. 2024

334015
ražené

Německo známky - Sársko Mi 199
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

96 Kč on-line
22. 7. 2024

334016
*

Německo známky - Sársko Mi 200
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

32 Kč on-line
22. 7. 2024

334017
ražené

Německo známky - Sársko Mi 201
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

333962
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 202-6
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

334018
**/*

Německo známky - Sársko Mi 205
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

160 Kč on-line
22. 7. 2024

333981
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 207-11 - 1x **
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 280 Kč on-line
22. 7. 2024

340547
**

NDR známky Mi Zóny 212-27
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

650 Kč on-line
22. 7. 2024

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334007
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334014
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333979
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333980
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334015
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334016
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334017
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333962
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334018
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333981
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340547


333963
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 217-19
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

224 Kč on-line
22. 7. 2024

333965
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 226
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

608 Kč on-line
22. 7. 2024

333966
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 229
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

608 Kč on-line
22. 7. 2024

333968
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 240-42
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

224 Kč on-line
22. 7. 2024

333969
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 245 - Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

340523
**

NDR známky Mi 245
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

80 Kč on-line
22. 7. 2024

340524
**

NDR známky Mi 245
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

80 Kč on-line
22. 7. 2024

340527
**

NDR známky Mi 248-49
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

220 Kč on-line
22. 7. 2024

340525
**

NDR známky Mi 250
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

200 Kč on-line
22. 7. 2024

340526
**

NDR známky Mi 250
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

200 Kč on-line
22. 7. 2024

333972
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 251-55
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

160 Kč on-line
22. 7. 2024

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333963
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333965
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333966
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333968
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333969
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340523
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340524
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340527
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340525
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340526
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333972


340529
**

NDR známky Mi 251-55
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 200 Kč on-line
22. 7. 2024

334020
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 252-54
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

334021
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 255-59 - Razítka z
ochotyVýplatní známky - Evropa - sestava známek.

608 Kč on-line
22. 7. 2024

340528
**

NDR známky Mi 256-59
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

450 Kč on-line
22. 7. 2024

340530
**

NDR známky Mi 260
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

500 Kč on-line
22. 7. 2024

334022
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 260-61
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

77 Kč on-line
22. 7. 2024

340531
**

NDR známky Mi 261-70 DVL
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 000 Kč on-line
22. 7. 2024

333973
**

Německo známky - Danzig - Mi 262-66
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

576 Kč on-line
22. 7. 2024

340533
**/*

NDR známky Mi Blok 7 DVL
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 000 Kč on-line
22. 7. 2024

340532
**

NDR známky Mi 273-74
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

180 Kč on-line
22. 7. 2024

340537
**

NDR známky Mi 276-79
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

200 Kč on-line
22. 7. 2024

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340529
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334020
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334021
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340528
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340530
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334022
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340531
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333973
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340533
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340532
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340537


333974
**

Německo známky - Danzig - Mi 276-80
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

448 Kč on-line
22. 7. 2024

340535
**

NDR známky Mi 280-81
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

200 Kč on-line
22. 7. 2024

340538
**

NDR známky Mi 282-83
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

320 Kč on-line
22. 7. 2024

340536
**

NDR známky Mi 284-85
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

400 Kč on-line
22. 7. 2024

333975
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 284-88
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

340534
**

NDR známky Mi 286-88
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

3 000 Kč on-line
22. 7. 2024

334025
ražené

Německo známky - Sársko Mi 289
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

448 Kč on-line
22. 7. 2024

340539
**

NDR známky Mi 289-92
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

550 Kč on-line
22. 7. 2024

334027
ražené

Německo známky - Sársko Mi 290
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

52 Kč on-line
22. 7. 2024

334028
ražené

Německo známky - Sársko Mi 292
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

384 Kč on-line
22. 7. 2024

334029
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 293-95
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

224 Kč on-line
22. 7. 2024

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333974
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340535
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340538
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340536
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333975
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340534
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334025
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340539
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334027
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334028
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334029


333967
*

Německo známky - Danzig - Mi 297
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

334031
ražené

Německo známky - Sársko Mi 297
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

77 Kč on-line
22. 7. 2024

340540
**

NDR známky Mi 298-99
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

150 Kč on-line
22. 7. 2024

340542
**

NDR známky Mi 300-1
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

70 Kč on-line
22. 7. 2024

333986
ražené

Německo známky - Danzig - Mi 302-5
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

77 Kč on-line
22. 7. 2024

340543
**

NDR známky Mi 303-6
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

120 Kč on-line
22. 7. 2024

334034
ražené

Německo známky - Sársko Mi 304
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

320 Kč on-line
22. 7. 2024

334033
**

Německo známky - Sársko Mi 305
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

77 Kč on-line
22. 7. 2024

340544
**

NDR známky Mi 308-10
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

110 Kč on-line
22. 7. 2024

334035
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 309-13
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

768 Kč on-line
22. 7. 2024

340545
**

NDR známky Mi 311-14
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

180 Kč on-line
22. 7. 2024

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333967
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334031
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340540
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340542
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333986
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340543
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334034
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334033
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340544
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334035
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340545


334036
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 314-15
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

334037
ražené

Německo známky - Sársko Mi 316
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

154 Kč on-line
22. 7. 2024

334038
*/ražen

é

Německo známky - Sársko známky Mi 319-37
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

256 Kč on-line
22. 7. 2024

340546
**

NDR známky Mi 322-26
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 200 Kč on-line
22. 7. 2024

334040
ražené

Německo známky - Sársko Mi 342
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

58 Kč on-line
22. 7. 2024

340549
**

NDR známky Mi 342-43
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

250 Kč on-line
22. 7. 2024

340550
**

NDR známky Mi 344-53
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

280 Kč on-line
22. 7. 2024

334041
ražené

Německo známky - Sársko Mi 349
Výplatní známky - Evropa - jednotlivá známka.

58 Kč on-line
22. 7. 2024

334042
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 351-53
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

77 Kč on-line
22. 7. 2024

340551
**

NDR známky Mi 362-79
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 500 Kč on-line
22. 7. 2024

334044
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 380-99
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

384 Kč on-line
22. 7. 2024

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334036
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334037
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334038
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340546
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334040
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340549
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340550
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334041
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334042
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340551
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334044


340548
**

NDR známky Mi Blok 8-9 A+B
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

3 600 Kč on-line
22. 7. 2024

340552
**

NDR známky Mi 405-422
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

2 500 Kč on-line
22. 7. 2024

334045
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi 409-28
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

608 Kč on-line
22. 7. 2024

340541
**

NDR známky Mi 296-97
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

130 Kč on-line
22. 7. 2024

334046
ražené

Německo známky - Sársko známky Mi D 1-15 Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

480 Kč on-line
22. 7. 2024

334048
*/ražen

é

Německo známky - Sársko známky Mi D 33-44 Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

128 Kč on-line
22. 7. 2024

333988
ražené

Německo známky - Danzig - Mi D41-51 NK Sestava
Výplatní známky - Evropa - sestava známek.

1 280 Kč on-line
22. 7. 2024

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 22. 7. 2024 do 28. 7. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340548
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340552
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334045
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=340541
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334046
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334048
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333988

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	Island (53)
	Německo (105)

